2023年 10月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＮＦＯＲＩＣＨ

代表者名 代表取締役社長兼執行役員CEO 秋山 広宣

（東証グロース市場、コード：９３３８）

問合せ先 取締役兼執行役員 CFO 橋本 祐樹

（TEL．０３－４５００－９２２１）

当社役員等の人事に関するお知らせ

当社は、2023年 10月 19日開催の取締役会において、執行役員 CHROとして佐々木 丈士が選任されたことを

受け、2023年 11月１日からの執行体制を以下の通りとすることを決定致しましたので、お知らせいたします。

１．取締役

氏名 新役職名 旧役職名

秋 山  広 宣 代表取締役社長兼執行役員 CEO 代表取締役社長兼執行役員 CEO

橋 本  祐 樹 取締役兼執行役員 CFO 取締役兼執行役員 CFO

高 橋  朋 伯 取締役兼執行役員 COO 取締役兼執行役員 COO

岩 瀬 大 輔 社外取締役 社外取締役

富 本  耕 一

（旧姓：角田）
社外取締役 社外取締役

鈴 木

シュヴァイスグート

絵 里 子

社外取締役 社外取締役

※秋山 広宣は、子会社である INFORICH ASIA HOLDINGS LIMITEDの Directorも兼任しております。

２．執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

児 玉  知 浩 執行役員副社長 執行役員副社長

李  同 輝 執行役員 CTO 執行役員 CTO

梶  桃 郎
執行役員 Officer

（Global担当兼営業担当）

執行役員 Officer

（Global担当兼営業担当）

日 下 部 麻 美
執行役員 Officer

（グループ会社管理担当）

執行役員 Officer

（グループ会社管理担当）

播 野  純 平
執行役員 Officer

（経営戦略担当）

執行役員 Officer

（経営戦略担当）

滝 川  佳 延
執行役員 Officer

（営業担当）

執行役員 Officer

（営業担当）

佐 々 木 丈 士 執行役員 CHRO HR&GA Department統括部長

※梶 桃郎は、子会社である INFORICH ASIA HOLDINGS LIMITEDの Directorも兼任しております。

※日下部 麻美は、子会社である INFORICH ASIA HOLDINGS LIMITEDの Directorも兼任しております。

※李 同輝は、孫会社である殷富利（广州）科技有限公司の CEOも兼任しております。

※田中 賢太（前執行役員 Officer HR担当）は、一身上の都合により、2023年 9月 11日をもって

辞任しております。

３．新任執行役員 CHRO 佐々木丈士 の経歴

フォード・ジャパン・リミテッド、フィリップ モリス ジャパンにおいて日本国内の様々な事業部門の人事

ビジネスパートナーを担当。2015年に Facebook （現 Meta）に 入社し、日本、韓国、香港などの人事戦略を

担当。2023年 7月に当社入社。当社への入社後、全社の組織戦略・人事戦略の検討、採用・組織開発の施策の

実行、海外拠点とのリレーション強化もリードしております。今後、当社グループが持続的かつグローバルに

展開・成長していくために必要となる人事戦略の整備・拡充に資する豊富な経験と知識を有しております。

以 上